indonesia).

Ikatan Mahasiswa Muhammadiyah (IMM) merupakan Gerakan organisasi mahasiswa

islam yang memiliki hubungan struktural dengan organisasi Muhammadiyah. IMM juga sebagai

organisasi ortom yang didirikan di yogakarta pada tanggal 14 Maret 1964 M bertepatan 29

Syawal 1384 H, yang di pelopori oleh beberapa pemuda diantaranya: Djasman Al-Kindi, Rosyad